[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2025 года                                                                              № 13
поселок Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 23 июня 2022 года № 75 «Об утверждении порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 23 июня 2022 года № 75 «Об утверждении порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 и подпункте 1 пункта 3 Порядка изменения существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2026 года».
    2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, информационной - телекоммуникационной сети Интернет: pav123.ru и разместить на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                              А.А. Пшеничный